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MUSIQA MADANIYATI DARSLARIDA ZAMONAVIY 

TA’LIMNING O‘RNI 

 

Nizomiy nomidagi  O‘zbekiston Milliy pedagogika universiteti 

Magistratura bo’limining 1-kurs talabasi 

Sharapova Shahnoza Asqar Qizi 

Telefon raqami +998904027277 

Ilmiy rahbar: Qodirov Davron Kabilovich 

 

Annotatsiya: Ushbu bitiruv malakaviy ishida musiqa ta’limida innovatsion 

texnalogiyalardan foydalanishning ilmiy-nazariy asoslari, ularning o‘quv 

jarayonidagi o‘rni va samaradorligi yoritilgan. Musiqa fanini innovatsion 

texnalogiyalardan foydalangan holda o ‘qitish ilmiy uslubiy yondashuvlarni ishlab 

chiqish, o’quvchilarning ijodiy tafakkurini rivojlantirish va ta’lim sifatini oshirish 

masalalari tahlil etilgan. 

             Kalit so’zlar: Zamonaviy ta’lim, interfaol, ko’nikma, qiziqarli, qulay, 

imkoniyat, ta’lim tizimi, an’anaviy musiqa. 

 

 Asosiy qism 

 Zamonaviy texnologiyalarning rivojlanishi bilan birgalikda ta’lim  tizimida 

keskin o’zgarishlar ro’y bermoqda. Musiqa darslarida zamonaviy pedagogik 

texnalogiyalardan foydalanish talabgorligi oshmoqda.  Hozirgi kunda zamonaviy 

ta’lim, o’quv muassasalarida keng qo’llanilib talabalarda mustaqil fikrlash, qarorlar 

qabul qilish va ko’nikma hosil qilishni rivojlantirishga yordam berib kelmoqda. 

 Ushbu talim yo’nalishida dars jarayonlarini qiziqarli va qulay o’tkazish 

maqsadida texnalogiyalarning turli javxalaridan, ya’ni mobil ilovalar, qiziqarli 

filmlar, elektron hamda audio kitoblaridan keng foydalanilmoqdaMusiqa ta’limi va 

tarbiyasi o’quvchi yoshlarni komil inson qilib tarbiyalashda muhim o’rin tutadi. 

 Shuningdek zamonaviy ta’lim tizimidan musiqa darslarida interfaol darslarni 

yaratish, eshitish va musiqiy idrokni rivojlantirish, hamda audio va video materiallar 
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bilan ishlash, musiqa nazariyasi va musiqa sanati tarixini qiziqarli tarzda o’rganish, 

munozaralarda faol ishtirok etish imkoni mavjud bo’lib bir qancha qulayliklarni 

yaratdi. Masalan, Sibelius, Finale, MuseScore kabi dasturlar orqali talabalar nota 

yozish, tahrirlash va musiqiy asarlarni tinglash imkoniga ega. Bu ularning nazariy 

bilimini amaliyot bilan mustahkamlashga yordam beradi. Bundan tashqari sun’iy 

intelektga asoslangan dasturlar musiqani avtomatik tahlil qilish imkonini beradi. Bu 

esa  o‘z navbatida musiqa madaniyati darslarini samarali va qiziqarli qiladi.  

Xulosa 

Xulosa qilib aytganda, zamonaviy texnalogiyalar musiqa darslarini o’qitish 

jarayonini yahshilash uchun katta imkoniyatlarga ega va bir qancha sohalarda 

yuqori darajalarga erishib rivojlanishni davom ettirib kelmoqda. O‘quvchilarning 

ijodiy salohiyatini yuzaga chiqarish, musiqiy tafakkurni rivojlantirish va o‘quv 

jarayonini samaradorligini oshiradi. Hamda  o‘qituvchining ilmiy ishlarini 

takomillashtirishga imkoniyat yaratadi. 
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